
2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

1. září – 5. září 2020



2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

Golfová show za účasti nejlepších českých profesionálních golfi stů, vybraných amatérů a celebrit 
s bohatým doprovodným programem zaměřeným na dospělé i děti a výrazným charitativním nábojem.

1. 9. . . . . . . . . .  Zahajovací turnaj partnerů - Firemní pohár (stableford)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.00

2. 9. . . . . . . . . .  PRO-AM (texas scramble)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.00

2. 9. . . . . . . . . .  Players Party . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19.00

3. 9. . . . . . . . . .  1. kolo turnaje PRO (na rány)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.00

3. 9. . . . . . . . . .  Odpolední turnaj partnerů (stableford)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11.30

4. 9. . . . . . . . . .  2. kolo turnaje PRO (na rány)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.00

4. 9. . . . . . . . . .  Junior PGA Tour. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.00

4. 9. . . . . . . . . .  Vyhlášení výsledků. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.00

5. 9. . . . . . . . . .  Závěrečný turnaj partnerů na fi nálové piny (stableford)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.00

Program



2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

1×  jméno v názvu turnaje, vlajky v jamkách
2×  tee box 1 a 18 (branding odpaliště)
2×  loga na tabuli partnerů
8×  banner 2x1 metr v okolí klubovny
8×  banner 2x1 metr na hřišti (u greenů)
16×  hrací místo na některém z doprovodných 

turnajů
16×  místo pro nehrající doprovod včetně kliniky

2×  stránková inzerce v časopise Golf
2×  stránkový PR článek v časopise Golf
8×  týdenní bannerová pozice 250×250 na 

Golfi nfo.cz
8×  komerční sdělení nebo banner v týdeníku 

Golf News
1×  oborová exkluzivita
1×  rozhovor v televizním záznamu (ne, út)

Titulární partner (300 tisíc Kč)

60minutový televizní záznam s minimálně 10 reprízami na kanálech ČT4 Sport, Nova sport, Fanda, 
Golf Channel a Sport 5



2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

2× tee box (branding odpaliště)
2× loga na tabuli partnerů
4×  banner 2×1 metr v okolí klubovny
4×  banner 2×1 metr na hřišti (u greenů)
16×  hrací místo na některém z doprovodných 

turnajů
16×  místo pro nehrající doprovod včetně kliniky

2×  stránková inzerce v časopise GOLF
2×  stránkový PR článek v časopise GOLF
4× bannerová pozice 250x250 na Golfi nfo.cz
4×  komerční sdělení nebo banner v týdeníku 

Golf News
1× oborová exkluzivita
1× rozhovor v televizním záznamu (ne, út)

Hlavní partner (150 tisíc Kč)

60minutový televizní záznam s minimálně 10 reprízami na kanálech ČT4 Sport, Nova sport, Fanda, 
Golf Channel a Sport 5



2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

1× tee box (branding odpaliště)
1× loga na tabuli partnerů
2× banner 2x1 metr v okolí klubovny
2× banner 2x1 metr na hřišti (u greenů)
8×  hrací místo na některém z doprovodných 

turnajů
8×  místo pro nehrající doprovod včetně kliniky

1×  stránková inzerce v časopise GOLF 
1×  stránkový PR článek v časopise GOLF
2× bannerová pozice 250x250 na Golfi nfo.cz
2×  komerční sdělení nebo banner v týdeníku 

Golf News
1× oborová exkluzivita 

Partner turnaje (75 tisíc Kč)

60minutový televizní záznam s minimálně 10 reprízami na kanálech ČT4 Sport, Nova sport, Fanda, 
Golf Channel a Sport 5



2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

1× loga na tabuli partnerů
1× banner 2x1 metr v okolí klubovny
1× banner 2x1 metr na hřišti
3×  hrací místo na některém z doprovodných 

turnajů

1×  stránková inzerce v časopise GOLF 
1×  stránkový PR článek v časopise GOLF
1× bannerová pozice 250x250 na Golfi nfo.cz
1×  komerční sdělení nebo banner v týdeníku 

Golf News

Partner turnaje (30 tisíc Kč)

60minutový televizní záznam s minimálně 10 reprízami na kanálech ČT4 Sport, Nova sport, Fanda, 
Golf Channel a Sport 5



2020
MORAVIA SILESIA GOLF TROPHY
GRANDFINÁLE CZECH PGA TOUR 2020

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2020

TV (1 000 000 diváků, květen až červen 2020)1. 

Outdoor-billboardy (600 000 zhlédnutí,2. 

březen až květen 2020)
Web (250 000 zhlédnutí, 30 000 unikátů,3. 

březen až květen 2020)
Print (150 000 čtenářů, únor až červen 2020)4. 

Event-Czech PGA Tour 20205. 

(5 000 golfi stů, duben až říjen 2020)
Event-Kaskáda (1 000 golfi stů, květen 2020)6. 

Marketingový dosah partnerství

Golf info
www.golfinfo.cz

TV
1 000 000

Outdoor
600 000

Web
250 000

Print
150 000

Event 
Czech PGA Tour

5 000

Event
Kaskáda

1 000

Garantujeme 2 000 000 zhlédnutí nebo zobrazení 

v průběhu března až října 2020 (CPT od 25 Kč!)


